— 1—

上海行健职业学院文件

沪行健〔2023〕23 号

关于成立上海行健职业学院

实验室安全工作领导小组的通知

各二级学院、各部门：

根据有关文件精神和《高等学校实验室安全检查项目表

（2023 年）》要求，为加强学校实验室安全管理，推动学校实验

室安全各项政策落地措施，完善校园安全治理体系，提升校园安

全治理能力，维护校园安全稳定，经讨论研究，决定成立学校实

验室安全工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组长由党委书记沈燕华、校长黄群担任，副组长由学校党委

副书记李越、学校副校长章卫芳和副校长顾斌担任。

组员包括：曹娜、锁明、公晨、王永、王莹、谭可、孙天慧、

余宁、罗雄、曾恬、杨晓霞、毛娅君、李娜。

本次安全工作领导小组的设立,明确组长是第一责任人；分

— 2—

管学校实验安全工作的领导即副校长顾斌是重要领导责任人，协

助第一责任人负责实验室安全工作；党委副书记李越和副校长章

卫芳在分管工作范围内对实验室安全工作负有支持、监督和指导

职责。

领导小组下设实验室安全管理办公室，办公室设在后勤保卫

处，日常管理工作由实验室所在五个二级学院和教务处承担，组

成人员如下：

主 任：顾斌

副主任：曹娜 锁明

成 员：杨晓霞、曾恬、王永、王莹、谭可、孙天慧、余宁、

罗雄、毛娅君、李娜、公晨、董国勋。

以上领导小组及办公室成员职务如有变动，由其接任同志自

然替补。

上海行健职业学院

2023 年 10 月 27 日

— 3—

上海行健职业学院党政办公室 2023 年 10 月 27 日印发